## Folium. LXXII.

tergo resignis, nam studeo apud eum torquenti est suplicisq; loco  
liber est, ego aut venacis loco inretidū poessim video: quo possim  
facili<sup>9</sup> dispēdia vite ppēlare (more laborantiū) qui quāq; cantilenis  
solent tedia ppulsare (z itinerrantium) quibus via breuior videt: si  
labor fabulis subleuetur, Vale sanus/z satis viue secundis.

### Rogatur amicus vt mitta

tur per eum scriptor petitis amico,

Salutes omni desiderabili gratiores, Prospicias mihi (rogo) a  
mitte carissē/de scriptore bono/de bonitate nō solū artis loquor:  
sz fidei/qui nō meū agat: vt ille estate peracta/qui multa incepit:  
pfecit nihil plurimū ille verbū erat z pmissionū maxima taba/ sed  
omne pmissum in voce pmāsit: qui vbiq; loci eū puenio: nō sec<sup>9</sup>  
a meo aspectu fugit: q̄ si basiliscū aspiceret, Volo mihi autumgeli  
um bonis s̄is ad grām ptractis/mēdis castigatis esctibi: quē nec  
veno/neq; pmodato/vl lōgo tpe assequi valeo. Itac igit epla visa  
quali pignore facito ad me bon<sup>9</sup> scriptor accedat: cui (vt ratio sua  
fert) premiū dabo, Plurimūq; rogo ne differas: ne quoq; comit  
tas: vt te poti<sup>9</sup> excusandū tarditatis q̄ landandū festinacōis effi  
ctas, Parcito tñ si fuero (q̄ equū est) audentior, Nihil em̄ est qd  
magni amoris sibi pcius anim<sup>9</sup> nō audeat presumere, Letex/post  
vltimas lras nihil accidit: qd tua interesse arbitror: preter incredi  
bile desiderium meū visendi tui/qd indies magis ac magis auge  
scit, hoc autē me leuare tui est officij: si quid ex me vis precipito/  
tuis votis parere mihi certe voluptas est: z nullū in pondere pon  
dus, Vale in eo/qui mortis vincula rumpit, Ex parisius octobris  
sexta/ eo mane quo noctem fugauerat auroza consurgens.

### Epistola consolatoria.

Salutes z plusquā salutes/ si quid vsquā est qd ijs plus est, Acce  
pti lras tuas planctū plenas (diferentissime vtr) quib<sup>9</sup> timores ad te  
venisse declaras/ qd frater tuus in opido suo/ cū alijs pciis/ o  
bione hostiū sit circūsept<sup>9</sup>/ vt nulla sibi salutis spes relicta videat.  
Hunc rogo dilectissime vir timorem exue, Nescim<sup>9</sup> sp̄ indubio au  
gur/ est timor, Quāq; sepe/ vbi timoris magis ē illic piculi min<sup>9</sup> ē.

IK III

In bellis enim fallax est spes / z fallax est timor / vbi fere nihil est  
p̄meditato vel agitur vel accidit. sed cuncta omnia inopie. Non  
igitur desperes (queso) nemo scit quid presidij fortuna prebebit.  
Suis cuiuslibet rei incertus est. non enim de nihilo hoc nomen fi-  
nis grammatice dubij generis posuere. Vale vir fama inges / s; te qui  
dem ingentior. Ex louanto marci vicesima prima / volatim instar  
avis / q̄ (vt Argulij verbis vtat) Raptim secat aera pennis. Aar-  
barum quiddam secreti tibi deuelaturus est. meo nomine cuius per  
bis nudas sic credere potes. ac mille forent eis appensa sigilla / qd̄  
cunq; dixerit iuratum putabis.